

Rønnow Grafisk ApS

Bavne Allé 2 C

8370 Hadsten

CVR-nummer 37 23 96 90

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Andreas Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Rønnow Grafisk ApS
Bavne Allé 2 C
8370 Hadsten

E-mail:	kontakt@ronnow.dk
Hjemstedskommune:	Favrskov
CVR-nummer:	37 23 96 90
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Andreas Rønnow

Pengeinstitut

Spar Nord

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive grafisk- og reklamevirksomhed, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I årets løb har selskabet overtaget en virksomhed i Hammel, ligesom der er flyttet til nye og større lokaler i Hadsten.

Årets resultat er negativt påvirket af manglende hensættelser til feriepengeforpligtelser i årsrapporten for 2017. Denne udgift andrager skønsmæssigt TDKK 100 før skat.

Henset til fejlen i årsrapporten for 2017 og øgede udgifter i forbindelse med den igangværende ekspansion, anses årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.200.584	892
1	Personaleomkostninger	-1.247.443	-878
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.925	0
	Resultat før finansielle poster	-48.784	14
2	Finansielle indtægter	184	0
	Finansielle omkostninger	-9.987	-5
	Resultat før skat	-58.588	9
3	Skat af årets resultat	12.067	-3
	Årets resultat	-46.521	6
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-46.521	6
	Resultatdisponering i alt	-46.521	6

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	32.483	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.486	0
	Materielle anlægsaktiver	46.969	0
	Deposita	43.500	12
	Finansielle anlægsaktiver	43.500	12
	Anlægsaktiver i alt	90.469	12
	Råvarer og hjælpematerialer	201.734	106
	Varebeholdninger	201.734	106
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	429.575	319
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.364	4
	Udskudte skatteaktiver	16.129	4
	Andre tilgodehavender	3.816	0
	Periodeafgrænsningsposter	9.197	0
	Tilgodehavender	466.081	326
	Likvide beholdninger	0	28
	Omsætningsaktiver i alt	667.815	461
	Aktiver i alt	758.284	473

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overkurs ved emission	225.000	225
	Overført resultat	-68.589	-22
4	Egenkapital i alt	206.411	253
	Kreditinstitutter	7.839	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.305	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.063	13
	Anden gæld	466.666	207
	Kortfristede gældsforpligtelser	551.873	220
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	551.873	220
	Passiver i alt	758.284	473
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018		2017		
	DKK		1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	1.193.233	850		
	Pensioner	13.975	0		
	Andre omkostninger til social sikring	18.416	15		
	Øvrige personaleomkostninger	21.819	13		
	Personaleomkostninger i alt	1.247.443	878		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	3		
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	184	0		
	Finansielle indtægter i alt	184	0		
3	Skat af årets resultat				
	Regulering af udskudt skat	-12.067	3		
	Skat af årets resultat i alt	-12.067	3		
4	Egenkapital	Virksom-	Overkurs	Overført	I alt
		hedskapi-	ved emis-	resultat	
		tal	sion		
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	225	-22	253
	Årets resultat	0	0	-47	-47
	Egenkapital ultimo	50	225	-69	206

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Suboles Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse svarende til 10 måneders husleje DKK 43.000 på lejemålet Baneallé 8D, 8450 Hammel, samt en huslejeforpligtelse svarende til 6 måneders husleje DKK 24.241 på lejemålet Bavne Alle 2C, 8370 Hadsten.

Selskabet har indgået leasingaftaler med følgende beløb:

Restløbetid 18 mdr. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på DKK 2.138, i alt DKK 38.484.

Restløbetid 21 mdr. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på DKK 5.805, i alt DKK 121.898.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
